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TIROIRS OPTIQUES COULISSANTS
TIRRA/TIREQ

Tiroirs optiques coulissants 24 ports 
permettant un brassage jusqu'à 48 fibres 
en multimode ou monomode.

Repérage et identification 
facilités

Équerres de fixation
réglables en profondeur

CARACTÉRISTIQUES

	Î Tiroirs optiques coulissants 24 ports
	Î Équipés de 6, 12 ou 24 raccords
	Î Connectique ST, SC, SC/APC ou LC
	Î Raccords affleurants (versions SC & LC)
	Î Équerres de fixation réglables en profondeur
	Î �Espace de marquage disponible sur face avant
	Î 4 entrées de câbles arrière : �2 x 20 mm (PG13.5) 

2 x 10 mm (PG11)
	Î Chaque tiroir optique est fourni dans une boîte individuelle en carton
	Î Dimensions : �Largeur : 483 mm 

Profondeur : 200 mm 
Hauteur : 1U (44 mm)

	Î Couleur : noire
	Î Poids : 2,6 kg

ACCESSOIRES ET COMPOSANTS INCLUS

	Î Support pour 2x12 épissures
	Î Kit de lovage
	Î Presse-étoupe PG13.5
	Î Série TIREQ : lots de 12 pigtails easy strip de couleurs - longueur 1,5 m

Ouverture  
à 45° 

Maintien  
mécanique

Conçus pour faciliter les manipulations, l’installation et la maintenance des fibres optiques, les tiroirs 
optiques coulissants séries TIRRA/ TIREQ sont équipés de 6 à 24 raccords, et permettent d’organiser 
et de brasser jusqu'à 48 fibres sur 1U.

Déclinés en versions ST, SC, SC/APC et LC, ils couvrent la majorité des besoins du marché, et 
permettent le raccordement de fibres en multimode 62,5/125 μm OM1, 50/125 μm OM2 / OM3 / OM4 
et monomode 9/125 μm.

Livrés avec des lots de pigtails easy strip 12 couleurs, les tiroirs série TIREQxx facilitent 
l’identification et l’organisation des fibres au sein du panneau de brassage, pour plus de confort.
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PIGTAILS COLORÉS
	Î Pigtails 12 couleurs (gaines 250 et 900 µm) IEC 60304

	Î Pigtails semi-serrés easy strip, longueur 1,5 m

ÉQUIPÉS DE RACCORDS 
	Î Raccords affleurants (versions SC & LC)

ÉQUIPÉS DE RACCORDS 
	Î Raccords affleurants (versions SC & LC)

Repérage et identification  
facilités

Dénudage en  
une seule opération

S

DEUX VERSIONS
DISPONIBLES

OM
1 

OM
2 

ÉQUIPÉS DE RACCORDS
ST SC LC

TIRRA6ST62 TIRRA6SC62
TIRRA12ST62 TIRRA12SC62 TIRRA12LC62
TIRRA24ST62 TIRRA24SC62 TIRRA24LC62

NOMBRE DE 
RACCORDS

6 
12 
24 

NOMBRE DE 
RACCORDS

6 
12 
24 

ST SC LC

TIRRA6SC50 TIRRA6LC50
TIRRA12ST50 TIRRA12SC50 TIRRA12LC50
TIRRA24ST50 TIRRA24SC50 TIRRA24LC50

ÉQUIPÉS DE RACCORDS + PIGTAILS
ST SC LC

TIREQ6SC62

TIREQ12ST62 TIREQ12SC62 TIREQ12LC62

TIREQ24ST62 TIREQ24SC62 TIREQ24LC62

ST SC LC

TIREQ6SC50
TIREQ12ST50 TIREQ12SC50 TIREQ12LC50
TIREQ24ST50 TIREQ24SC50 TIREQ24LC50

OM
4 

OS
2

OM
3 

NOMBRE DE 
RACCORDS

6 
12 
24 

NOMBRE DE 
RACCORDS

6 
12 
24 

NOMBRE DE 
RACCORDS

6 
12 
24
24

ST SC LC

TIRRA6SC50 TIRRA6LC50
TIRRA12ST50 TIRRA12SC50 TIRRA12LC50
TIRRA24ST50 TIRRA24SC50 TIRRA24LC50

SC LC SC/APC

TIRRA6SC09 TIRRA6LC09 TIRRA6SCA09
TIRRA12SC09 TIRRA12LC09 TIRRA12SCA9
TIRRA24SC09 TIRRA24LC09 TIRRA24SCA9

TIR24SCASX9

SC LC SC/APC

TIREQ6SC09 TIREQ6LC09 TIREQ6SCA09
TIREQ12SC09 TIREQ12LC09 TIREQ12SCA9
TIREQ24SC09 TIREQ24LC09 TIREQ24SCA9

ST SC LC

TIRRA6SCOM4 TIRRA6LCOM4
TIRRA12SCOM4 TIRRA12LCOM4
TIRRA24SCOM4 TIRRA24LCOM4

ST SC LC

TIREQ6SCOM3 TIREQ6LC3
TIREQ12SC3 TIREQ12LC3
TIREQ24SC3 TIREQ24LC3

ST SC LC

TIREQ6SCOM4 TIREQ6LCOM4
TIREQ12SC4 TIREQ12LC4
TIREQ24SC4 TIREQ24LC4

	l TOUTES LES VERSIONS SONT DUPLEX SAUF GGM TIR24SCASX9, SIMPLEX

Gain de place et  
optimisation des 
rayons de courbure


